- de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 

Voor het overige zijn de kosten die direct verband houden met de veiling voor 

rekening van de verkoper. 

b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed: 

- onroerendezaakbelasting: driehonderddrieënzestig euro zesenvijftig cent 

(€ 363,56); 

- waterschapslasten: éénhonderdzesenzeventig euro zevenenvijftig cent 

(€ 176,57). 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 

omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd.